
ĹOU] Město Ústí nad Orlici !i:|i||l||||ii||||lll)i|i}|||!|Ĺ|||i||:!
c.i.· MUUO/"3236/2723/SM M/UÍ

C. spisu' ZD/517,·'2Q23
FCČ. listů: l,' Poč. přitom i ,' PCBČ.aS.3'.. l

OBJEDNÁVKA Č.: 49/2023-SMM/zd

DODAVATEL

pavel Rejman

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlicí

Č.

Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹ NAD ORLICÍ
iC: GG279675
DIČ: CZOO279E75

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY ·

Objednáváme u Vás, Odbor správy majetku města: výrobu, montáŽ nosného ránu a přemístěni 31 k::
vývěsních skříněk (od t:udc'vy bývalé Perly v liĺ. 17. listepaáu a stacionáře u úl ť G Masaryka) vývěsní
skř'nky tjudolj r)cgvě instalovány védle budovy DOM v uf. 17. iistopadu. výrobní postup bude 'j souladu s
cenovoLl nabídkou viz příloha této objednávky.

Předpokládaná cena: 173 CXJ2,17 KČ s DPH
LhŮta plnění: 23.05.2023 - 31.05.2023
Místo dodáni:
Poznámka:

Objednatel prGh|ašuje, Ze vÝše U'jedEný předmět plněni:

· Na fäkturu uvedie číslo této objednávky. Nebude-ii číslo objednávky uvedeno na faktuře. nebude
faktura uznaná jako závazek. Fakturu je možné zaslat těrni'ts způsoby: poštou na adresu objednatele.
na e-mali: faktury@muuo.cz , prostředr,icvim datůvé schránky. Ot·jednáte! přijímá i faktury ve
fcrmatu 1SDOC (Information šystem Document).

Dodavatě! si je vědom, že se podíli na dodávkách zboží nebo služeb Mazených z veřejných výdajů, ttjciiŽ
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (Úkon o iinančni kontrcle), ve znění pozdějších µředpisŮ, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrdy.

· Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plněni není pQljžíván k
pQtřeby souvisejicí výlučně s Činrújsti při výkonu veřějné správy. Pratt'
MFČR ze cine 9.11.2011 nebuGe na uvecienou dodávku ěplikován reŽim
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 23.05.2023

ekonomkké činnosti, ale pro
ve smys!u informace GFŘ a

přeneseni daňové

Ing. Jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Sť2 24 Us:' rud lČ: QG2'967E DŮ CZCrľ279676
těl.: ·JX)465 5ij j Ji email: u
fäjr: iX) 4íľ: '; "' SC:? web: n:íp,i nadůdmcz ID datové 5chfánkr

"
l

A/< C E/"7U JI"'



dne: 14.4.2023 Pavel Rejman
zámečnictví

IČ:49307746

Cenová nabídka na výrobu a montáž nosného rámu.
Přemístění vitrín od bývalé Přely a Stacionáře

v délce cca 28 bm.

- Vyhloubení zemních patek 12 ks.
- Zabetonování sloupků 12 ks.
- Svaření ocelové nosné konstrukce jekl cca 60 x 60.
- Nátěry ocelové konstrukce ral. 7045 ( šedá)

- Demontáž vitrín u bývalé Perly a Stacionáře.
- Montáž na nové stanoviště.
- Odstranění stávající ocelové konstrukce u býv.Perly.

Cena celkem 142.977,- bez DPH

Vzhledem k neznámému podloží se může cena navýšit za vyhloubení děr.
Vytýčení všech sítí zajistí objednatel.

Cenová nabídka je platná l týden.




